
当校もレッスン中において密な状況をつくらない・館内の除菌・換気等々、今まで以上に新型コロナウイルス

感染予防対策を徹底して行っていきます。皆様方にはご不便をおかけいたしますが何卒ご理解・ご協力を賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

⑥館内での会話はお控えいただくようお願いいたします。

冬場はタオルキャップ等をご利用いただく等、体調管理にご注意ください。

尚、上記にご協力いただけない際はご入館をお断りする場合もございますので予めご了承ください。

①レッスン中以外の施設ご利用中のマスクの着用の徹底をお願いします。

会員及び保護者の皆様へ

2021年9月吉日

イトマンスイミングスクール京都校

新型コロナウイルス感染予防対策についてのお願い

　平素より当スクールの運営にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

また新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様及び関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。

新型コロナウイルス感染予防対策

※お一人でお着替えができるお子様への付き添いはご遠慮ください。

⑤ドライヤーの使用禁止

現在、新型コロナウイルス感染予防対策として、ギャラリー等館内での密集防止を行っております。会員の皆

様及び周りの方の健康を守る為、以下の点を遵守しながら館内利用にご理解ご協力をお願いいたします。

③37.0℃以上のお熱がある場合や風邪症状・倦怠感等の体調不良を感じる場合はご来館をお控えください。(学

校休校・学級閉鎖・学年閉鎖の場合もご来館をお控えください。)

お着替えの補助が必要なお子様はギャラリーブルーシート上でお願いいたします。

⑤観覧について

引き続き観覧自粛をお願いいたします。

※入館時間は授業開始・終了20分前からとなります。

(ﾋﾟﾝﾎﾟﾝﾊﾟﾝ体操の音楽終了までにはご退館ください。)

※お着替え時の付き添いも最少人数でお越しくださるようお願いいたします。

※スクールバス利用時も同様です。

②入館時の手指のアルコール消毒をお願いいたします。

④更衣について

お一人でお着替えをされる方は、更衣室でお願いいたします。


